[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17 мая 2023г.
	№
	369

                                                               г.Красноармейск

	О   внесении   дополнений    в   перечень
главных     администраторов      доходов
бюджета  муниципального   образования
город Красноармейск Красноармейского
муниципального   района    Саратовской
области

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021.№75Н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год  и на плановый
 период 2023 и 2024 годов» ,  Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области к Постановлению администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области  от 20 октября 2021 № 684  строкой с кодом бюджетной классификации следующего содержания:
	065
	111 09080 13 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

2. Настоящее постановление распространяется на  правоотношения,
возникающие при составлении и исполнении бюджета Красноармейского муниципального района Саратовской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

        3. Организационно-контрольному отделу опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава Красноармейского

муниципального района                                                                        А.И.Зотов